
UCHWAŁA NR XLIII/307/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. oraz określa się 
dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4D749-8685-4BD9-BA77-9E73A55D737D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

Wydatki majątkowe 

1 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1039 S na odc. Żuraw - Lipnik, gmina 
Janów (opracowanie dokumentacji technicznej) 49 840,00  31.05.2023r. 

2 
Modernizacja dróg powiatowych:                                                                
- DP 1082 S w m.Radoszewnica, gm.Koniecpol (865 796,27) 
- DP 1030 S odc.Kłomnice-Zawada, gm.Kłomnice (569 889,75) 
- DP 1017 S w m.Staromieście, gm.Lelów (499 166,47) 

1 934 852,49  31.05.2023r. 

3 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1093 S na odc. Piasek – Czepurka, 
gmina Janów (środki Powiatu- 1 110 208,00,  Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg- 1 078 258,40)  

2 188 466,40  31.05.2023r. 

 Razem kwota wydatków niewygasających 4 173 158,89   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4D749-8685-4BD9-BA77-9E73A55D737D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Plan wydatków 
niewygasających 2022r. 

w tym: Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

majątkowe 

1. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1039 S na odc. Żuraw-Lipnik, 
gmina Janów (opracowanie dokumentacji technicznej) 49 840,00  49 840,00  

2. 600 60014 6050 
Modernizacja dróg powiatowych: 
- DP 1082 S w m.Radoszewnica, gm.Koniecpol (865 796,27) 
- DP 1030 S odc.Kłomnice-Zawada, gm.Kłomnice (569 889,75) 
- DP 1017 S w m.Staromieście, gm.Lelów (499 166,47) 

1 934 852,49 1 934 852,49  

3. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1093 S na odc. Piasek – 
Czepurka, gmina Janów (środki Powiatu- 1 110 208,00,  
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg- 1 078 258,40)  

2 188 466,40  2 188 466,40  

 
RAZEM: 4 173 158,89 4 173 158,89  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4D749-8685-4BD9-BA77-9E73A55D737D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

